
AK・200OVV

1.本体

図
C".
.

21

ーーーーーー

＼

＼.

20

19

22

26

.,

2

7

3

'＼

一

5

亀^^

エーノン^^い凹1,

16

17

16

25

ノノ

.→

^

ノ,ノ'

＼＼

"

10一鴎＼風、風力

ノノ
ノノ
ノ,ノ
ノノ

4

ノノ

9

i

ノ,ノ

12

^

ノノ
^

ノノ
一

.'・"1

'^'、^、

・鹸、、

、達ぶ電甚益ミ'こ、、、
苛支气ききミ之、澄"
、'ミき塁,゛ゞミミ

^^^^

23

13

14

ノノ
〆

一

^

ノノ

18

一

^

ノ

Fig.5

.

-1-

6
、

/



見出番号

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

部品番号

365066

560375

560088

2i5S兇
054691

1-6

1-フ

1-8

1-9

1-10

AK-200OVV

デンドウジク

ガ仂ンマトメ

ホンタイニギリ

ツ1仂ナグクミタテ

089738

560094

560158

560692

560504

-2-

部

1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

6 カクボルト

ハンドルドjツケカナグクミタテ

6 カクボルト(+)SW

ギヤケースクミタテ

6 カクボルK+)

名称

560712

560713

560157

560150

560716

1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

6 カクアナ、井ボルトVVSW

ハモノボスAクミタテ

ハモノボスB

サラバネザガネツキナツト

ナベコネジ(+)VVSW

220549

215501

560164

560165

560286

個数

1-21

1-22

1-23

1-24

1-25

チユウイマーク

ハリマーク

ハント'ルAマトメ

ハンドルBマトメ

トリガレハ、ークミタテ(19)

560182

560166

560104

560158

243825

備

1-26

考

6 フクム

スロツトルワイヤ

ジヨウメンカバークミタテ

6 カクボルト(+)SW

ネームプレート

M5×15

8 フクム

M5×25

10 ~ 15 フクム

M6×8

220533 力効ケバンドクミタテ

M5×30

M8 ヒダリ

M5×16

ヤジルシ

ヒダリ

ミギ

21 フクム

コウーテイ

810L 75.5 1/0

24 フクム

M5×25

AK-200OVV

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー

品

6
 
1
 
ー

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
2
1

゛

ヘラ



AK・200OVV

2.エンジン(クランクケース、シリンダ、コイル)

8

＼、
れ

＼

50

＼

'意*

7

0

、

49

10

＼＼

'量鹸

い

'警畳

●ス牲量

▲注重

^
冨尋尋き量

杉Z

＼＼

0

15

0》

ー"＼

C゜,/＼、///,/＼＼

38

36

一

34

42

くつ

＼＼

0

12

25

ノ>

,ゞ1-、"ーー

^

^

3

ン,

35

。b。ー'゜
ノノ

を、1

^

レ
^

2

24

0

~~y/

^

22-1

く>

r

44

47

5

0

18

勺

.

/

ノノ
ノノ

^

ノノ^

0

43

一 寸

、、、ー"

、

ノ

亀

20

.

ノノ

23

17

16

32

48

ノ,ノ
^

断 、,〆'ー"AN ,〆'ー"
勺

匂
1 り
ノノ

0

30

."^^

27

-3-

、
、
、
、

焦

1

,

ノ

54

＼
/

、＼
 
f
四

2

く

ー
フ
4
3

4

1

33

1

64

、1
62

/

82

A

ノ

＼
＼
＼

0
 
9

4
 
3



見出番号

2-2

2-2-1

2-3

2-4

2-5

2-6

2-フ

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

2-20

2-21

2-22

2-23

2-24

2-25

2-26

2-27

2-28

2-29

2-30

2-31

2-32

2-33

2-34

2-35

2-36

2-37

2-38

2-39

2-40

2-41

2-42

2-43

2-44

2-45

部品番号

299"フ

2996栂
267290

272744

267049

269826

248048

266402

247073

276868

269827

24',71S6
563151

261878

280144

273674

280488

261492

261386

055185

261612

立g98ヌ3
274146

2〒g110
286527

280366

280314

014210

269831

269991

28047フ

269423

282403

27フ796

2ブフ797
27フ7ts

27g7例
27957フ

278Z「ξ
ユフ97品

2?9732

2?幻"
261076

261417

280381

ジリンブ'
がスケJト
スグjユ

インシユレータ

ガスケ外

ナベコネゾ(+)WSW

マフラアセンブリ

6 カクアナツキボルトVVSW

ガスケ外

アンダーカバー

ナへ、コネジ(+)WSW

トツプカバーコンフ゜リート

スグjユ

6カクナ外

タツヒ゜ンネジ(+)

クランクケース

へ、アリング

オイルシール

オイルシール

Cガ外メワ

6 カクアナツキボルトVVSW

ヒ゜ストンギ外

クランクシヤフトコンフ゜リート

クシ汗ギ外

フアンカバーアセンブリ C

フアンカバー

クラツ升、ラムコンフ゜リート

Cが外メワ

ナへ、コネジ(+)WSW

クツシヨン

スグjユ

シカクナ外

"ヒ゜ンネジ(+)

マグ才、トアセンフ、リ

ロータ

イグニツ刀ンコイルアセンブリ

コイル

コードアセンフ、リ

プラグキヤツプ

フツク

キヤツプ

チユーブ

ハンゲツキー

サラザガネツキナ外

スヘ゜ーサ

部
^
ロロ 名称 個数

EE201/37

備

M5×20

考

M5×25WSVV

M5×55

M5×16

M6X巧

M6

4×16

PPL 6001

ISCD12287

ISCD12227

H28

M5×30

26 ~ 28 フクム

ソフトグレー

M8

SI0

M5×20VVSVV

M5×28WSVV

M5

M4×14

35 ~ 42 フクム

37 ~ 42 フクム

39,40 フクム

-4-

ー
ー
2
1
1
2
1
2
1
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
2
1
ー
ー
3
1
ー
ー
ー
ー
ー
ー
4
1
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
2



見出番号

2-46

2-47

2-48

2-49

2-50

部品番号

261256

286739

2f9ヲ鶚
269705

274191

6カクアナツキボルトVVSW

スハ゜ークフ゜ラグ

ストツプスイツチコンフ゜リート

ラへ、ル

ラへ、ル

-6-

部 名称 個数

M4×25

Cd6Y

備

キケンカキゲンキン

コウオンチユウイ

考

2
1
ー
ー
ー

品



AK・200OVV

3.エンジン(りコイルスタータ)

ノノ

れ

＼＼

14

7

4

＼＼

N
N

N 、

5

3

2

6

'＼

゛
゛

ゞ

0

13

ーフー

一
一
一

]
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

、
ー
,
寸

1
 
一/一二

＼

＼

/

/

、

＼
、

<

ー
ー



見出番号

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

部品番号

282404

282405

283411

283412

280930

3-6

3-フ

3-8

3-9

3-10

リコイルスタータアセンブリ

スタータアセンブリ

リール

カムプレート

ダンバースフ゜りング

280931

267213

280932

280933

267219

部

3-11

3-12

3-13

3-14

スハ゜イラルスプリング

ゼ外スクリユ

ロープアセンフ'リ

スタータロープ

スタータノプ

名称

280934

280489

269833

248962

プーリアセンブリ

ナベコ才、ジ(+)VVSW

ナベコネジ(+)VVSW

ラヘ'ル

個数

2 ~ 11 フクム

3 ~ 10 フクム

備 考

9,10 フクム

M4×20

M4×16VVSVV

ラクラクスタート

-8-

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー

品

1
2
1
ー



AK・200OVV

4.エンジン(キャブレタ、エアクリーナ、燃料タンク)

1"階

L..

「

13

25

ト＼、

ノノ

23^1

0

12

0

0

'＼

_メ

-9-

19

18

20

22

L ^ーー

ノノ
ノノ
ノノ
ノノ
ノ〆
ノノ
ノノ

ノノ
ノノ

開

.,1
閉

21

ノー

24

27

'「

d》
<>

'＼

く>

、、

.ー」

.
又》

＼、

1＼＼
35

26

/
゛

「
1
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
」

1

＼

＼
、

＼
、

、

、

,
ー
'
ー
,
ー
,
ー
,
ー
,
司

1
ノ

ノ
一
＼

ノ
.
、
.
＼

f
L

1

ー
＼
。
一
三
三

'
、
'
ー



見出番号

4-1

4-2

4-3

4-4

4-5

部品番号

289885

274472

262991

262992

261874

4-6

4-フ

4-8

4-9

4-10

キヤプレタアセンフ、リ

ホ゜ンプボデイ

バージボデイ

ホ゜ンプカハ、ー

プライマ

283905

262993

262994

282576

285030

部

4-11

4-12

4-13

4-14

4-15

ダイヤ万ム

ガスケ外

ダイヤフラム

ガスケ外

ジエ外

名称

261871

261876

261658

264682

262996

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

0 りング

リング

スイへ、ル

スグjユ

スグjユ

個数

261864

264691

279011

266433

264695

4-21

4-22

4-23

4-24

4-25

ガスケツト

0 りング

クリーナアセンフ、リ

ケースアセンフ'リ

エレメント

2 ~ 15 フクム

備

278761

269834

273515

273516

275306

4-26

4-27

4-28

4-29

4-30

考

グjーナカバー

ナベコネジ(+)WSW

タンクアセンブリ

フユーエルタンク

タンクキヤカ゜アセンブリ

274875

261696

265752

264031

261115

4-31

4-32

4-33

4-34

4-35

ハ゜ツキン

ブリーザクミタテ

ネンリヨウハ゜イプアセンフ、リ

ハ゜イプクミタテ

グロメツト

261690

263038

277887

261117

269828

4-36

4-37

ネン1旧ウハ゜イプ

オーバフローハ゜イプ

フイルタアセンフ、リ

クリツプ

ナベコネジ(+)W

281208

281007

19 ~ 21 フクム

ナベコネジ(+)W

ラへ、ル

M5×60VVSVV

24 ~ 34 フクム

26 フクム

29 ~ 34 フクム

30 ~ 32 フクム

160L

M5×16VV

M5×16W メツク

チヨークカイ_ヘイ

-10-

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー

品

ー
ー
ー
2
4

ー
ー
ー

ー
ー

1
 
2
 
1
 
ー
ー

ー
ー

ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
2

ー
ー



AK・200OVV

5.付属品

y
ψ

曝'達、電電;ー、
薑丈气、、ゞミ浸、蓬舎
'ー゛゛ゞミミミ

2

4

3

.
5

7

6

-11-



見出番号

5-1

5-2

5-3

5-4

5-5

部品番号

221460

2274開
220534

210418

219432

5-6

5-フ

ホコ、肋、ネ

チツフ゜ソ◆

カリ1仂バー

コンビボツクススハ゜ナ

6カクボウスバナ

022865

243826

部

リヨウグチスバナ

トリア肋イゼがイシヨ

名称 個数 備

3 フクム

考

ニメンハバ 4

8×10

-12-

ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー

品


